
 

Dobrý den, 

rádi bychom Vám nabídli spolupráci s alzaExpres. Jsme interní dopravou Alza.cz, rozvážíme zboží jak menšího rozměru  

(tzv. balíkovka), tak i nadrozměrné produkty (nejčastěji velká bílá – pračky, myčky, sušičky atd. nebo televize). 

 

V současné chvíli chceme rozšiřovat působnost naší služby alzaExpres Complet (rozvoz nadrozměrného zboží) a hledáme 

proto dopravce se svým prostorem (překladiště/sklad), který by v daném regionu doručoval zboží našim zákazníkům. 

 

Kraje, které poptáváme: 

 

- Jihomoravský, Zlínský a jih Olomouckého kraje (překladiště/sklad v Brně a okolí), růžová oblast 

- Moravskoslezský kraj a sever Olomouckého kraje (překladiště/skladě v Ostravě a okolí, ale není podmínkou), modrá oblast 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Základní informace o naší službě - https://www.alza.cz/alzaexpres-complet 

 

Zákazníkovi nabízíme dva typy doručení: 

1. Doručení za první uzavíratelné dveře 

2. Kompletní doručení až do bytu (to obsahuje ještě vybalení spotřebiče, odvoz obalového materiálu, základní instalaci 

a odvoz starého spotřebiče) 

Plus dvě extra služby, které si zákazník může přikoupit: 

1. Montáž vestavného spotřebiče 

2. Instalace TV na zeď 

Svoz zboží z našeho logistického centra do překladiště/skladu 

 

Součástí spolupráce by byl každodenní svoz zboží z našeho LC dle působiště: 

 

- Jihomoravský, Zlínský a jih Olomouckého kraje: LC Senec (Diaľničná cesta 18, 903 01 Senec, Slovensko) ->  

do překladiště/skladu 

 

- Moravskoslezský kraj a sever Olomouckého kraje: LC Senec (Diaľničná cesta 18, 903 01 Senec, Slovensko) -> 

do překladiště/skladu 

Svozy probíhají večer/v noci, kdy dopravce zboží naloží v LC a převeze do překladiště. Zde zboží vyloží a zároveň roztřídí  

po jednotlivých trasách tak, aby posádky při ranní nakládce (která probíhá v rozmezí 6:00 – 8:00) si své zboží naložily  

na auto a mohly pokračovat k zákazníkům. 

 

Překladiště v dané lokalitě 

 

Jak již bylo zmíněno v úvodu, dopravce by měl disponovat svým prostorem (skladem), který by sloužil jako překladiště  

zboží (součástí spolupráce by bylo podílení se na nákladech jeho provozu a zároveň instalace našeho vlastního  

hardwaru – kamery, notebook, tiskárna, internet atd.). 

K rozvozu zboží bude patřit i spojená administrativní činnost (dohledávání svozových listů, kamerových záznamů,  

evidence zboží pomocí našeho systému atd.). 

 

 

 

 

 

https://www.alza.cz/alzaexpres-complet
https://www.alza.cz/montaz-vestavneho-spotrebice
https://www.alza.cz/odborna-instalace-tv-na-zed


 

Denní průměr zakázek v rámci krajů 

 

- Jihomoravský, Zlínský a jih Olomouckého kraje: kolem 70 zakázek (cca 4 auta) 

- Moravskoslezský kraj a sever Olomouckého kraje: kolem 45 zakázek (cca 2-3 auta) 

Naší podmínkou je pojištění dopravce, ať máme jistotu, že je schopen plně zodpovídat za zajištění zboží.  

Je nutné mít dostatečně velké auto, na výšku alespoň 2,20 m. Auto by mělo být nejlépe bílé a bez jiných reklamních 

polepů. Součástí spolupráce by bylo zajištění „Alzích“ polepů (logo alzaExpres, reklama na služby) za naší strany.  

Pro rozvoz nadrozměru je nutná dvojčlenná posádka. 

Součástí rozjezdu by samozřejmě bylo detailní zaučení Vašich řidičů na naše procesy. Máme vlastní aplikaci,  

kterou by řidič používal. Tato aplikace umožňuje komunikovat pomocí SMS se zákazníkem a je možné evidovat důvody 

nedoručení. Doručení zákazníkům hlásíme SMS den předem podle trasy. V případě potřeby je možné časy po domluvě  

s dispečerem upravovat. Máme nonstop dispečink, který je vždy připraven pomoci/poradit. 

Pokud by Vás nabídka zaujala, kontaktujte mě prosím zpět na e-mail: martin.karny@alza.cz a to nejpozději do 18. 2. 2022, 

kdy budeme uzavírat výběrové řízení. 

 

Pokud byste měli jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat. 

 

Děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci. 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:martin.karny@alza.cz

